
招标公告

一、本次招标条件

浙江酒管家电子商务有限公司仓库 ERP+WMS 一体化采购项目已通过浙江古

越龙山绍兴酒股份有限公司总经理办公会议审议，项目已具备招标条件，招标人

为浙江酒管家电子商务有限公司，现对该项目进行公开招标，本次招标采用投标

资格后审方式进行招标。

二、项目概况和招标范围

1、项目概况：浙江酒管家电子商务有限公司仓库 ERP+WMS 一体化，该产品

主要包含商品中心、订单管理、店铺管理、分销管理、供应商管理、采购管理、

库存管理、物流管理、售后管理、财务管理、客户管理、统计分析、多平台对接

等功能，具备多店铺管理、多渠道管理、多平台快速对接等优势，可满足集团电

商业务的日常运营与管理需求，详细功能需求描述见第五章服务技术标准及要求。

2、服务期：1年。

三、投标人资格条件、要求

1、投标人具有独立法人资格；

2、自 2020 年 1 月 1 日起至投标截止之日（以合同签订时间为准），投标人

具有国内电商服务软件供货的经验；

3、投标人具有所投产品的著作权；

4、本次招标不接受联合体投标。

四、招标文件的获取

1、凡有意参加投标者，请于 2022 年 4 月 2 日至 2022 年 4 月 11 日（法

定公休日、法定节假日除外），每日上午 9时 00 分至 11 时 30 分，下午 14 时 00

分至 17 时 00 分（北京时间，下同），将营业执照副本、单位介绍信（或授权书）、

经办人身份证（写明手机号码、电子邮箱）的复制件（加盖公章）发送至邮箱：

270583913@qq.com 。待工作人员审核通过后，即可通过电子邮件的形式获得电

子版招标文件（word 版一份）。

2、招标文件工本费：人民币 0 元。

五、投标文件递交

1、投标文件递交截止时间（投标截止时间，下同）为 2022 年 4 月 15 日

下午 13 时 30 分，投标人应于投标截止时间前将投标文件递交至浙江酒管家电

子商务有限公司（地址：浙江省绍兴市越城区北海桥黄酒集团 5楼 503 室）。

2、招标人定于 2022 年 4 月 15 日 14 时 10 分在同一地点举行公开开标，逾

期送达的或者未送达指定地点的投标文件，招标人不予受理。



六、发布公告的媒介

本次招标公告在浙江古越龙山绍兴酒股份有限公司官方网站上发布招标公

告，网址：www.shaoxingwine.com.cn。

七、本项目公告期限

本公告发布之日起五个工作日。

八、联系方式

1、招 标 人：浙江酒管家电子商务有限公司

联 系 人：诸吕瑞

联系电话： 0575-85153964

联系邮箱： 270583913@qq.com

2、监督单位:中国绍兴黄酒集团有限公司

联 系 人：韩雪莲

联系电话：0575-85157216

mailto:270583913@qq.com

	招标公告

